



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.03.2021

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
	31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2021 (Audited)	
Total income from operations	1422.69	484.79	3615.85	3768.46	1323.89	3552.96	5941.09	
Net Profit / (loss) before Tax	989.42	58.86	2961.04	1764.95	270.74	2140.46	1422.77	
Net Profit / (loss) after Tax	744.49	47.51	2789.82	1454.79	2764.89	2782.49	7387.88	
Total comprehensive income / (loss) for the period [comprising profits / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	27136.61	10074.03	(9585.09)	19212.71	(48382.61)	(8793.14)	24407.76	
Equity Share Capital	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	
Reserves (Excluding Revaluation Reserves)	0.49	0.03	1.85	134957.83	116500.67	1.83	211947.77	
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹5/- each) (not annualised)				0.96	2.44	1.84	4.89	
				4.06			5.17	

The above results do not include any extraordinary item.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and full year Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and full year Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in).
- The Board of Directors has recommended a dividend of ₹ 0.50 per share (10%).
- The worldwide disruption caused by the COVID-19 pandemic and the consequent lockdown imposed almost till end-November 2020 have considerably impacted the business operations of our associate companies, including their subsidiaries, which in turn, have impacted the financial results of the Company. Even as the automotive sector was beginning to show some signs of recovery from the third quarter of financial year 2020-21, the second wave of the pandemic from March 2021, which has been far more severe in India, has forced another phase of lockdowns in various states across the country. The impact of the second wave of the pandemic on the Company's future income flow and results, will depend on ongoing as well as future developments, which are highly uncertain. The company will however continue to closely monitor any material changes to future economic conditions from time to time and take appropriate risk mitigation measures.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the respective meetings held on May 24, 2021.

Chennai
24.05.2021

By Order of the Board
T. T. Srinivasaraghavan
Chairman

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS LIMITED

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office : 21, Patullas Road, Chennai – 600 002. Tel: 91 44 28521181 Fax: 91 44 28586641

E-Mail: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

31 மார்ச் 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள்
(ரூ இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	தனித்தது						ஒழுங்கிணைக்கப்பட்டது					
	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
இலக்கங்களில் மூலம் மொத்த வருமானம்	1422.69	484.79	3815.85	3768.46	9247.95	1842.74	1323.89	3552.96	5941.09	9255.61	5941.09	9255.61
வரிக்கு முன் நிகர வாய் / (நஷ்டம்)	989.42	58.86	2961.04	1754.95	6511.76	670.80	270.74	2140.46	1422.77	3477.44	1422.77	3477.44
வரிக்குப்பின் நிகர வாய் / (நஷ்டம்)	744.49	47.51	2789.82	1454.79	6138.87	3682.34	2764.88	2782.49	7387.88	7813.49	7387.88	7813.49
நடப்புக் காலத்தினை விரிவான மொத்த வருமானம் / நடப்புக் காலத்தினை விரிவான வருமானம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப்பின் இர விரிவான வருமானம்	27136.61	10074.03	(9585.09)	19212.71	(48382.61)	30610.50	12359.67	(9793.14)	24407.76	(46281.33)	24407.76	(46281.33)
சமயங்கு மூலதனம்	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19
நிர்வாகம் (மறுமதிப்பீடு நிர்வாகம் நீக்கலாக)												
அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு பங்கு விகித சட்டத்தொகை (முடி மதிப்பு ₹ 5/- ஒவ்வொரு பங்கிற்கும்) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)	0.49	0.03	1.85	0.96	4.06	2.44	1.83	1.84	4.89	5.17	4.89	5.17

மேற்கண்ட முடிவுகளில் எந்தவொரு அசாதாரண இணக்கமும் சேர்க்கப்படவில்லை.

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை செப்டம்பர் 31 அன்று எக்ஸ்சேஜ் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (புதிய பட்டியல்) கட்டமைக்க மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் உட்படமான நிபந்தனைகளை விதிக்கின்ற, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஜ்களுக்கு தக்க செலவுகளை முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் கீழ்க்கம் ஆகும். காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஜின் இணையதளம் (URL: www.rseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sundaramholdings.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- இலக்குநர்கள் குழு பங்கு ஆதரவாக ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் ரூ. 0.50 (10%) என்ற விகிதத்தில் பரிந்துரை செய்துள்ளது.
- கோவிட்-19, பெருந்தொற்று காரணமாக ஏற்பட்ட உகமான சீர்திருத்தம் மற்றும் அதன் விளைவாக கடந்த 2020 நவம்பர் இறுதி வரை ஏற்படுத்தப்பட்ட ஊடாங்கு ஆதரவை எங்களின் இணை நிறுவனங்களின் வணிக காலாண்டில் வரலாறு துறையில் காரண மீட்டிக்களை அறிகுநர்கள் காரணப்பட்டாலும், இந்தியாவில் மிகவும் கடுமையான உள் மார்ச் 2021 முதலான பெருந்தொற்று நேரமின் இரண்டாம் கட்ட ஊடாங்கு பல்வேறு மாற்றங்களில் கட்டாயப்படுத்தியிருக்கிறது.
- இதன் காரணமாக நிறுவனத்தின் எதிர்கால வருமான ஓட்டம் மற்றும் முடிவுகளில் தொற்றுநேரமின் இரண்டாவது அலைகளின் தாக்கமானது நடப்பு மற்றும் எதிர்கால முன்னேற்றங்களை பொறுத்ததற்கும் எனவும் அவை மிகவும் நிச்சயமற்றவை எனவும் தெரிவிக்கிறது. எது எவ்வாறானாலும் நிறுவனம் அவ்வப்போது எதிர்கால பொருளாதார நிலைமைகளில் ஏற்றும் குறிப்பிடத்தக்க மாற்றங்களை உடனடிபாக்க கண்காணித்து தகுந்த இடர் குறைப்பு நடவடிக்கைகளை எடுக்கும் எனத் தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளை தணிக்கை குழு மதிப்பாய்வு செய்து, மே 24, 2021 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

சென்னை
24.05.2021

போர்டின் உத்தரவுப்படி
ம. க. ஸ்ரீனிவாசாசுவல்
தலைமை இயக்குநர்

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுல்லாள் சாலை, சென்னை - 600 002. Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641
Email: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in